INDICAÇÃO Nº 005/2020                           Cruzeiro do Sul, 17 de fevereiro de 2020.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos, coloque duas lixeiras nas proximidades da fábrica Única

Calçados.

Justifica-se, tendo em vista que as lixeiras que se encontram no local não estão

suportando a demanda. Os moradores pedem urgentemente, haja vista o acúmulo de

lixo e o odor.

Certo de ter a atenção deste Poder.

CLAUMIR HAHN

Vereador